
/ ,Permdo 2005 

Visto la Ordenanza 17394 

modificada por Ordenanza 8548 y la Ordenanza 9840 Presupuesto General para el año 2005 y; 

CONSIDERANDO: 
Que es necesario realizar adecuaciones de créditos presupuestarios vigentes a sus reales necesidades. 

Por ello, 

El intendente Municipal 

DECRETA 

ARTICULO 1*.- Amplíase en la suma de PESOS TRES MILLONES CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS 
SESENTA Y OCHO ( $ 3.057.268.-) las siguientes partidas del Presupuesto de Gastos vigente: 

CAPITULO II - DEPARTAMENTO EJECUTIVO 
FINALIDAD 1 -—ADMINISTRACION GENERAL 

1 — INTENDENCIA 
PROGRAMA 9 - ADMINISTRACIÓN GENERAL SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 - BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 14 — Gastos Generales 
Partida Parcial 3 - Gastos Generales Varios 
Apartado 6 — Limpieza Elementos — Código Contable: 11217 
2- SECRETARIA GENERAL 
PROGRAMA 9 - ADMINISTRACIÓN GENERAL SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 - BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 10 — Utiles, Libros, Impresiones y Encuadernaciones 
Partida Parcial 3 — Otros — Código Contable: 11105 

Partida Principal 14- Gastos Generales 
Partida Parcial 3 - Gastos Generales Varios 
Apartado 8 — Cajas Chicas - Código Contable: 11219 

3 - SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 
PROGRAMA 9 - ADMINISTRACIÓN GENERAL SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 - BIENES Y SERVICIOS 
Partida Príncipal 1 — Alquileres y Arrendamientos 
Partida Parcial 5 — Resto - Código Contable: 11015 
4-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 
PROGRAMA 1 - DEPORTES Y RECREACIÓN 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 — FUNCIONAMIENTO 
INCISO 1 - GASTOS EN PERSONAL 
Partida Principal 3 — Bonificaciones y Suplementos 

Partida Parcial7 — Bonificaciones 
Apartado 2 — Por Actividad Docente 

Código Contable: 10224 - Bonificación Decreto Provincial N* 53/05 5.852 

INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 6 — Gastos por Servicios Públicos 
Partida Parcial 4 — Transporte Contingentes — Código Contable:11065 140.000 

Partida Principal 14 — Gastos Generales 
Partida Parcial 3 - Gastos Generales Varios 
Apartado 2 — Seguros — Código Contable: 11212 6.808 
Apartado 6 — Limpieza Elementos — Código Contable: 11217 6.296 
SECCION 2 — EROGACIONES DE CAPITAL 
SECTOR 5 - INVERSIÓN FÍSICA 
INCISO 1 — BIENES 
Partida Principal 6 — Adquisiciones Generales Varias 

Código Contable: 11660 - Resto 
6 -SECRETARIA DE ECONOMIA Y PRODUCCION 
PROGRAMA 9 - ADMINISTRACIÓN GENERAL SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 — FUNCIONAMIENTO 
INCISO 1 - GASTOS EN PERSONAL 
Partida Principal 3 — Bonificaciones y Suplementos 

Partida Parcial 7 — Bonificaciones 
Apartado 2 — Por Actividad Docente 

Código Contable:10224 - Bonificación Decreto Provincial N* 53/05 1.870 
Código Contable:10225 - Garantía Decreto Provincial N* 53/05 1.309 

INCISO 2 - BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 1 — Alquileres y Arrendamientos 
Partida Parcial 1 —-Informática - Código Contable: 11011 228.218 
Partida Principal 15 — Gastos Judiciales — Código Contable: 11230 7.500 



. 7 )Peripdo 2005 
/ 

O - 

Reéí$éo"€€ "Decretos— 
A 

7 - SECRETARIA DE GOBIERNO Folio NO — 198 

PROGRAMA 2- EDUCACIÓN 
“ 

SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 

SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 

INCISO 1- GASTOS EN PERSONAL 

Partida Principal 3 — Bonificaciones y Suplementos 

Partida Parcial 7 —Bonificaciones 

Apartado 2 — Por Actividad Docente 
Código Contable:10224 - Bonificación Decreto Provincial N* 53/0

5 213.552 

Código Contable:10225 -Garantía Decreto Provincial N* 53/05 
140.592 

Partida Parcial 8 - Compensaciones 
785 

Apartado 2 — Viáticos y Movilidad — Código Contable: 10250 

INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 

Partida Principal 14 — Gastos Generales 

Partida Parcial 3 - Gastos Generales Varios 

Apartado 2 — Seguros — Código Contable: 11212 
1.600 

PROGRAMA 6 - TURISMO 

SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 

SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 

INCISO 1 - GASTOS EN PERSONAL 

Partida Principal 3 - Bonificaciones y Suplementos 

Partida Parcial 3 — Asignaciones Familiares — Código Contable: 10160 
3.470 

A PROGRAMA 7 - CULTURA 

SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 

SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 1 - GASTOS EN PERSONAL 

Partida Principal 3 - Bonificaciones y Suplementos 

Partida Parcial 7 — Bonificaciones 

Apartado 2 — Por Actividad Docente 

Código Contable: 10224 -Bonificación Decreto Provincial N* 53/05 
1.020 

INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 

Partida Principal 3 — Conservaciones y Reparaciones 

Partida Parcial 7 — Varios - Código Contable:11038 
5.619 

Partida Principal 12 — Honorarios y Retribuciones a Terceros 

Partida Parcial 1 — Retribuciones a Pers. Y Ent. DelSec. Públ. Y Priv. 
4.500 

Apartado 6 — Locación de Obra — Código Contable: 11135 

PROGRAMA 8 - TEATRO COLISEO PODESTA 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 — FUNCIONAMIENTO 
INCISO 1 - GASTOS EN PERSONAL 
Partida Principal 3 — Bonificaciones y Suplementos 

Partida Parcial 7 — Bonificaciones 
Apartado 2 — Por Actividad Docente 

Código Contable:10224 - Bonificación Decreto Provincial N* 53/05 — 1.020 

18 - SUBSECRETARIA DE JUSTICIA DE FALTAS Y CONTROL URBANO 

PROGRAMA 9 - ADMINISTRACIÓN GENERAL SIN DISCRIMINAR 

SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 12- Honorarios y Retribuciones a Terceros 
Partida Parcial 1 — Retribuciones a Pers. Y Ent. Del Sec. Públ. Y Priv. 

Apartado 4 — Vigilancia — Código Contable: 11126 44.395 

FINALIDAD 2- SALUD PUBLICA 
5 - SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL 
PROGRAMA 10 - SISTEMA DE EMERGENCIAS MEDICAS 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 — FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 12 — Honorarios y Retribuciones a Terceros 

Partida Parcial 1 — Retribuciones a Pers. Y Ent. Del Sec. Públ. Y Priv. 
Apartado 1 - Emergencias Médicas — Código Contable: 21122 36.427 

Apartado 5 — Cooperativas — C.E.L.P. — Código Contable: 21133 692.800 

PROGRAMA 11 - ATENCIÓN MEDICA EN UNIDADES SANITARIAS 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 — FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 3 - Conservaciones y Reparaciones 

Partida Parcial 7 — Varios — Código Contable:21038 4.031 

SECCION 2 — EROGACIONES DE CAPITAL 
SECTOR 5 — INVERSIÓN FÍSICA 
INCISO1 — BIENES 

Partida Principal 1 — Instrumental Técnico y Científico — Código Contable: 21610 3.120 

PROGRAMA 13 - SALUD PUBLICA SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 1 - GASTOS EN PERSONAL 
Partida Principal 3 - Bonificaciones y Suplementos 

Partida Parcial 1 — Diferencias por Escalafón 

Apartado 1 — Reemplazos — Código Contable: 20120 5.924 

INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 



Periodo 2005 

e_ egistro-de Decystos 

7 Manicitalidad de Za Plata T17L7- 
Partida Principal 1 — Alquileres y Arrendamientos - i 
Partida Parcial 5 — Resto — Código Contable: 21015 
FINALIDAD 3 - SERVICIOS ESPECIALES URBANOS 
2- SECRETARIA GENERAL 
POGRAMA 23 - SERVICIOS ESPECIALES URBANOS SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 14 — Gastos Generales 
Partida Parcial 3 — Gastos Generales Varios 

Apartado 2 — Seguros — Código Contable: 31212 
3 — SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 
PROGRAMA 18 -MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 1 — Alquileres y Arrendamientos 
Partida Parcial 5 — Resto — Código Contable: 31015 
PROGRAMA 23 - SERVICIOS ESPECIALES URBANOS SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 — FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 - BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 1 — Alquileres y Arrendamientos 

Partida Parcial 5 — Resto — Código Contable: 31015 
Partida Principal 3 - Conservaciones y Reparaciones 
Partida Parcial 6 — Mantenimiento y Refacc. Eddilicias, Monum. 

Código Contable: 31037 
Partida Principal 12 — Honorarios y Retribuciones a Terceros 
Partida Parcial 1 — Retribuciones a Pers. Y Ent. Del Sec. Públ. Y Priv. 
Apartado 6 — Locación de Obra — Código Contable: 31135 
SECCION 2 - EROGACIONES DE CAPITAL 
SECTOR 5 — INVERSIÓN FÍSICA 
INCISO 1 — BIENES 
Partida Principal 6 — Adquisiciones Generales Varias 

Código Contable: 31660 -Resto 6.586 
INCISO 2 — TRABAJOS PUBLICOS 
Partida Principal 1 — Fondo Intervención, Infraestructura e Intervenciones Urbanas — 

Código Contable: 32010 807.260 
7 - SECRETARIA DE GOBIERNO 
18 - SUBSECRETARIA DE JUSTICIA DE FALTAS Y CONTROL URBANO 
PROGRAMA 23 - SERVICIOS ESPECIALES URBANOS SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 — FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 - BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 3 — Conservaciones y Reparaciones 
Partida Parcial 7 — Varios — Código Contable: 31038 

Partida Principal 10 — Utiles, Libros, Impresiones y Encuadernaciones 
Partida Parcial 3 — Otros — Código Contable: 31105 
Partida Principal 14 — Gastos Generales 
Partida Parcial 3 — Gastos Generales Varios 
Apartado 5 — Varios — Código Contable: 31215 
FINALIDAD 5 — BIENESTAR SOCIAL 
3 - SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 
PROGRAMA 30 - PASEO DEL BOSQUE Y ZOOLOGICO 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 6 — Gastos por Servicios Públicos 

Partida Parcial 1 — Luz, Gas, Teléfono — Dependencias - Código Contable: 51061 
4 -SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 
PROGRAMA 33 - BIENESTAR SOCIAL SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 1 - GASTOS EN PERSONAL 
Partida Principal 3 — Bonificaciones y Suplementos 
Partida Parcial 8 - Compensaciones 

Apartado 1 — Licencias No Gozadas — Código Contable: 50240 
SECTOR 3 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES 
INCISO 1 — SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 
Partida Principal 2 — Subsidios a Entidades del Sector Privado 

Partida Parcial 4 — Fundación Ciudad de La Plata - Código Contable: 51464 288.000 
Partida Parcial 5 — Centro Ex Combatientes de Islas Malvinas (C.E.C.1.M.) 

Código Contable: 51463 36.000 
SECCION 2 — EROGACIONES DE CAPITAL 
SECTOR 5 — INVERSIÓN FÍSICA 
INCISO 1 — BIENES 
Partida Principal 6 — Adquisiciones Generales Varias 

Código Contable: 51660 -Resto 103.813 
8 - SECRETARIA DE ECONOMIA Y PRODUCCION 



Periodo 2005 

//Í%?—Igi7¿tro,der Decretos 
¡º*/ [ y e 

1 

PROGRAMA 32 — PLAN DE EMPLEO Folio 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 — FUNCIONAMIENTO 
INCISO 1 - GASTOS EN PERSONAL 
Partida Principal 1 — Sueldos Individuales 
Partida Parcial 1 - Personal Superior — Código Contable: 50010 1.885 

Partida Principal 3 — Bonificaciones y Suplementos 

Partida Parcial 1 — Diferencias por Escalafón 
Apartado 1 — Reemplazos — Código Contable: 50120 - 2.340 
Partida Parcial 2 — Sueldo Anual Complementario — Código Contable: 50150 7.235 
Partida Parcial 4 - Horas Extras — Código Contable: 50170 10.671 

Partida Parcial 7 — Bonificaciones 
Apartado 3 — Por Función — Código Contable: 50212 2.700 
ARTICULO 2%.- Redúcese en la suma de PESOS TRES MILLONES CINCUENTA Y SIETE MIL 

DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO ($ 3.057.268.-) las siguientes partidas del Presupuesto de Gastos 

vigente: 
CAPITULO II - DEPARTAMENTO EJECUTIVO 
FINALIDAD 1 -ADMINISTRACION GENERAL 
1 - INTENDENCIA 
PROGRAMA 9 - ADMINISTRACIÓN GENERAL SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 14 — Gastos Generales 
Partida Parcial 3 - Gastos Generales Varios 
Apartado 5 — Varios — Código Contable: 11215 
2- SECRETARIA GENERAL 
PROGRAMA 9 - ADMINISTRACIÓN GENERAL SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 - BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 3 — Conservaciones y Reparaciones 
Partida Parcial 7 — Varios — Código Contable: 11038 
Partida Principal 7 — Propaganda y Publicidad — Código Contable: 11070 
Partida Principal 14 — Gastos Generales 
Partida Parcial 3 — Gastos Generales Varios 

Apartado 2 — Seguros — Código Contable: 11212 
3 - SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 
PROGRAMA 9 - ADMINISTRACIÓN GENERAL SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 - BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 15 — Gastos Judiciales - Código Contable:11230 
4 - SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 
PROGRAMA 1 - DEPORTES Y RECREACIÓN 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 — FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 6 — Gastos por Servicios Públicos 
Partida Parcial 5 — Transporte Colonia — Código Contable: 11066 140.000 
Partida Principal 14 — Gastos Generales - 
Partida Parcial 3 — Gastos Generales Varios 
Apartado 5 — Varios — Código Contable: 11215 2.000 
6 -SECRETARIA DE ECONOMIA Y PRODUCCION 
PROGRAMA 9 — ADMINISTRACIÓN GENERAL SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 1 - GASTOS EN PERSONAL 
Partida Principal 3 — Bonificaciones y Suplementos 
Partida Parcial 4 — Horas Extras — Código Contable: 10170 296.492 

Partida Parcial 8 - Compensaciones 
Apartado 4 — Por Disponibilidad — Código Contable: 10270 3.179 
7 - SECRETARIA DE GOBIERNO 
PROGRAMA 2- EDUCACIÓN 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 — FUNCIONAMIENTO 
INCISO 1 - GASTOS EN PERSONAL 
Partida Principal 1 — Sueldos Individuales 
Partida Parcial 7 — Personal Docente — Código Contable: 10070 
INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 14 — Gastos Generales 
Partida Parcial 3 — Gastos Generales Varios 

Apartado 8 — Cajas Chicas — Código Contable: 11219 
PROGRAMA 7 - CULTURA 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 1 - GASTOS EN PERSONAL 
Partida Principal 3 — Bonificaciones y Suplementos 
Partida Parcial 7 — Bonificaciones 
Apartado 3 — Por Función — Código Contable: 10212 



' Periodo 
7 

/ [ / 
/-,:———»+___fí_' — 1 _/__ v. C- - 

VA R¿3gigf¡mdeíí0€€£9_ 

INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS Folio Nº 
Partida Principal 12 — Honorarios y Retribuciones a Terceros - 
Partida Parcial 1 — Retribuciones a Pers. Y Ent. Del Sec. Públ. Y Priv. 
Apartado 8 — Espectáculos de Cultura — Código Contable: 11137 
Partida Principal 14 — Gastos Generales 
Partida Parcial 3 — Gastos Generales Varios 
Apartado 5 — Varios — Código Contable:11215 
PROGRAMA 8 - TEATRO COLISEO PODESTA 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 1 - GASTOS EN PERSONAL 
Partida Principal 3 — Bonificaciones y Suplementos 

Partida Parcial 7 — Bonificaciones 
Apartado 3 — Por Función — Código Contable: 10212 
FINALIDAD 2- SALUD PUBLICA 
5 - SECRETARIA DE SALUD Y MEDICINA SOCIAL 
PROGRAMA 11 — ATENCIÓN MEDICA EN UNIDADES SANITARIAS 
SECCION 1- EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 12 — Honorarios y Retribuciones a Terceros 
Partida Parcial 1 — Retribuciones a Pers. Y Ent. Del Sec. Públ. Y Priv. 

Apartado 5 — Cooperativas 
Código Contable: 21133 - C.E.L.P. 692.800 

SECCION 2 — EROGACIONES DE CAPITAL 
SECTOR 5 — INVERSIÓN FÍSICA 
INCISO 1 - BIENES 
Partida Principal 6 — Adquisiciones Generales Varias 

Código Contable: 21660 - Resto 

PROGRAMA 13 - SALUD PUBLICA SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 1 - GASTOS EN PERSONAL 
Partida Principal 3 — Bonificaciones y Suplementos 
Partida Parcial 4 — Horas Extras — Código Contable: 20170 

INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 1 — Alquileres y Arrendamientos 
Partida Parcial 2 — Inmuebles — Código Contable: 21012 
FINALIDAD 3 - SERVICIOS ESPECIALES URBANOS 
3 - SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 
PROGRAMA 14 - COMSUMO DE ALUMBRADO PUBLICO 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 — FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 14 — Gastos Generales 
Partida Parcial 2 - Gastos para Atención de Servicios Públicos -C. C.: 31200 297.221 
PROGRAMA 18 - MANTENIMIENTO DE ESPACIOS VERDES 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 3 — Conservaciones y Reparaciones 
Partida Parcial 4 — Poda, Despunte y Desmalezamiento — Código Contable: 31034 
PROGRAMA 23 - SERVICIOS ESPECIALES URBANOS SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 3 - Conservaciones y Reparaciones 
Partida Parcial 7 — Varios — Código Contable: 31038 
SECCION 2 - EROGACIONES DE CAPITAL 
SECTOR 5 — INVERSIÓN FÍSICA 
INCISO 1 - BIENES 
Partida Principal 2 — Máquinas, Motores y Herramientas — Código Contable: 31620 
7 - SECRETARIA DE GOBIERNO 
PROGRAMA 21 - CENTROS COMUNALES 
SECCION 2 - EROGACIONES DE CAPITAL 
SECTOR 5 — INVERSIÓN FISICA 
INCISO 2 - TRABAJOS PUBLICOS 
Partida Principal1 — Fondo Inversión Infraestructura e Intervenciones Urbanas 

Código Contable: 32010 642.700 
18 -SUBSECRETARIA DE JUSTICIA DE FALTAS Y CONTROL URBANO 
PROGRAMA 23 - SERVICIOS ESPECIALES URBANOS SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 - BIENES Y SERVICIOS 
Partida Principal 1 — Alquileres y Arrendamientos 
Partida Parcial 3 — Alquileres Grúas — Código Contable: 31013 
FINALIDAD 5 — BIENESTAR SOCIAL 
3 - SECRETARIA DE GESTION PUBLICA 
PROGRAMA 30 - PASEO DEL BOSQUE Y ZOOLÓGICO 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 

A 



SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 2 — BIENES Y SERVICIOS 

Partida Principal 3 — Conservaciones y Reparaciones 
Partida Parcial 7 - Varios - Código Contable: 51038 
4-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 
PROGRAMA 32 - PLAN DE EMPLEO 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 
INCISO 1 - GASTOS EN PERSONAL 
Partida Principal 1 — Sueldos Individuales 
Partida Parcial 3 — Personal Profesional — Código Contable: 50030 
Partida Principal 3 — Bonificaciones y Suplementos 
Partida Parcial 2 — Sueldo Anual Complementario — Código Contable: 50150 
PROGRAMA 33 - BIENESTAR SOCIAL SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO 

INCISO 1 - GASTOS EN PERSONAL 
Partida Principal 3 — Bonificaciones y Suplementos 
Partida Parcial 8 - Compensaciones 

Apartado 2 + Viáticos y Movilidad - Código Contable: 50250 
SECTOR 3 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES 
INCISO 1 — SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 
Partida Principal 2 — Subsidios a Entidades del Sector Privado 
Partida Parcial 3 - Resto de Subsidios a Ent. Sec. Priv. - Código Contable: 51461 
Partida Principal 3 — Subsidios a Personas Indigentes — Código Contable: 51470 
ARTICULO 3í - Regístre%e, Comuníquese, Publíquese y Archíivese 

| 

V p/“'ñ 
CNCABYOS Á. ALBARRACIN 
SECRETARIO DE ECONOMÍA 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

300.000 
24.000 


